Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 32, 15 ago. 2003, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 33, DE 11 DE AGOSTO DE 2003

A DIRETORA DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão composta pelos servidores ADRIANO

MARTINS MENDONÇA; SELMA LOPES DE MENEZES; DORES FERNANDES MARRA DE
CARVALHO, Técnicos Judiciários, Área Administrativa; e MAURIVAN TAVARES DE
SANTANA, requisitado do Mistério da Justiça, lotados no Serviço de Legislação de
Pessoal, para sob a coordenação do primeiro, procederem ao cadastramento, no
Sistema de Recursos Humanos - SRH, dos dados relativos aos servidores inativos e
pensionistas deste Tribunal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e

revoga as disposições em contrário.

LUIZ CARLOS DIAS, Diretor Substituto da SERH

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2741